
Severočeské kom unáln í služby s.r.o.
Marius Pedersen Group

yfCho Ž Z Š  -Í6'c 
Smlouva č. 12005301 

o odvozu a odstranění či využití odpadů

č i.  i
Smluvní strany

Severočeské komunální služby s.r.o.
Smetanova 91
46601 Jablonec nad Nisou
IČO: 627 385 42
DIČ: CZ627 385 42
Reg. KS Ústí nad Labem, odd. C, vl. 8513
Bankovní spojení: ..................................., a.s. č.ú...........................................
Zastoupení: ..........................., ředitel společnosti

Ve věcech obchodních je dále oprávněn jednat:
........................ tel.: .......................................... 
e-mail: ........................................................ 

Ve věcech technických je dále oprávněn jednat:
...................., tel.: ...................., .................... 
e-mail: ......................................................

(dále jen zhotovitel)

a

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Dlážděná 1003/7
11000 Praha 1 - Nové Město
IČO:
DIČ:
Reg.
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

709 94 234 
CZ70994234
MS 48384, odd. A, vl. 48384
............................... ........................, č.ů.: ........................... 
..........................., ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové

V dalších věcech je oprávněn jednat:
......................, technický odbor - ekolog 
tel.:.................................................. 
.....................................

Korespondenční adresa:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259 
501 01 Hradec Králové

(dále jen objednatel)



ČI. II
Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je převzetí, popř. odvoz a odstranění či další využití odpadů 
prostřednictvím zhotovitele, jejichž původcem je objednatel, dle konkrétních podmínek definovaných 
v ceníku této smlouvy.

2) Zhotovitel se zavazuje tento odpad převzít v souladu s čl. II, odst. 1) a čl. IV a objednatel 
se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu dohodnutou v této smlouvě dle čl. VI, přičemž okamžikem 
převzetí odpadů zhotovitelem tento přebírá veškeré povinnosti původce - viz zákon č. 185/2001 Sb., 
o odpadech, v platném znění.

3) V případě požadavku objednatele lze po předchozí dohodě mezi zhotovitelem a objednatelem 
poskytnout dostatečné množství nádob na předmětné odpady.

Čl. III
Místo plnění předmětu smlouvy

1) Smluvní strany se dohodly, že místo převzetí odpadů dle této smlouvy bude na adrese provozovny 
objednatele:

stanice objednatele uvedené v příloze -  ceníku.

2) Místem následného odstranění či využití odpadů dle této smlouvy jsou odpovídající vlastní zařízení 
či zařízení smluvních partnerů zhotovitele.

Čl. IV
Převzetí a kontrola odpadu

1) Objednatel se zavazuje dodat zhotoviteli pouze odpad, dohodnutý v této smlouvě, zatříděný 
ve smyslu vyhlášky MŽP č. 381/2001 Sb., v platném znění.

2) Jednotlivé druhy odpadů budou zhotovitelem převzaty výhradně na základě předložení základního 
popisu odpadu - příloha č. 2 k vyhlášce MŽP č. 383/2001 Sb., v platném znění nebo příloha 
č. 1 k vyhlášce MŽP č. 294/2005 Sb., v platném znění a řádně vyplněné průvodky odpadu (odpady 
kategorie O), nebo evidenčního listu pro přepravu nebezpečných odpadů po území ČR (odpady 
kategorie N - viz příloha č. 26 k vyhlášce MŽP č. 383/2001 Sb., v platném znění).

3) V případě, že odpad bude zhotoviteli předáván v nádobách poskytnutých objednatelem, zodpovídá 
objednatel za technický stav těchto nádob a jejich způsobilost k přepravě odpadů dle této smlouvy.

4) Vážení odpadu bude realizováno na vahách určených zhotovitelem. Náklady na vážení jsou součástí 
předmětu této smlouvy.

5) Objednatel zajistí, aby při nakládání odpadů na dopravní prostředek nedocházelo k jejich úniku. 
Případný únik odpadů bude objednatelem neprodleně vyřešen na jeho náklady a nebezpečí 
v souladu s platnými právními předpisy v oblasti ochrany životního prostředí, silniční dopravy 
a dalších souvisejících předpisů.

6) Objednatel zajistí přístup z veřejné komunikace k místu uskladnění odpadů tak, aby byla umožněna 
manipulace s odváženými odpady. V případě nedodržení této podmínky je zhotovitel oprávněn 
odpad neodvézt.



) V případě nesouladu dodaného odpadu s odpadem definovaným v této smlouvě bude odpad 
posouzen odpovědným zástupcem zhotovitele.

a) Pokud se bude jednat o odpad, se kterým je zhotovitel oprávněn nakládat, bude tento odpad 
zneškodněn či dále využit v odpovídajícím zařízení, určeném zhotovitelem. Objednatel se 
zavazuje dodavateli zaplatit cenu za skutečně převzatý druh odpadu včetně všech prokazatelně 
souvisejících nákladů.

b) Pokud objednatel dodá zhotoviteli odpad, se kterým tento nemá oprávnění nakládat, bude vozidlo 
i s nákladem vráceno zpět objednateli. Objednatel se zavazuje v tomto případě uhradit zhotoviteli 
veškeré náklady, spojené s vrácením odpadu objednateli.

8) Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli veškeré škody, které mu vzniknou v souvislosti 
s porušením výše uvedených povinností objednatele.

ČI. V
Doba platnosti smlouvy 

Výpovědní lhůty a podmínky

1) Smlouva se sjednává na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu 
smluvními stranami.

2) Smlouvu lze ukončit:

a) na základě vzájemné písemné dohody smluvních stran

b) jednostranným písemným odstoupením od smlouvy v případě závažného neplnění 
podmínek smlouvy, kterým je:

ze strany zhotovitele:
- nepřevzetí odpadů dohodnutých v této smlouvě a řádně dokladovaných 
ze strany objednatele:
- dodání odpadů nad rámec této smlouvy
- neplacení či pozdní placení faktur - daňových dokladů zhotovitele
Smluvní strany se dohodly, že v tomto případě končí smluvní vztah dnem doručení písemného 
odstoupení druhé smluvní straně.

c) písemnou výpovědí bez udání důvodu

Smluvní strany se dohodly na výpovědní lhůtě 30ti kalendářních dnů od data doručení výpovědi 
druhé smluvní straně.

d) písemnou výpovědí pro nedohodu o ceně předmětu smlouvy

Smluvní strany se dohodly na ukončení smluvního vztahu dle této smlouvy ke dni 
předpokládané platnosti nových cen předmětu smlouvy předkládaných zhotovitelem.

3) Zhotovitel si vyhrazuje právo okamžitého odstoupení od smlouvy v případech, kdy závažné provozní 
důvody znemožní provoz vlastního zařízení zhotovitele či jeho smluvních partnerů. Objednatel 
se zavazuje toto právo respektovat.

ČI. VI
Cena předmětu smlouvy 

Platební podmínky

1) Cena předmětu smlouvy se stanovuje ceníkem. V případě změny cen se zhotovitel zavazuje 
informovat objednatele písemnou formou minimálně 30 kalendářních dnů před datem jeho platnosti.

K cenám uvedeným v ceníku bude účtována DPH dle platných předpisů ke dni zdanitelného plnění.



.) Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny předmětu smlouvy bude prováděna na základě 
pololetních faktur - daňových dokladů zhotovitele, jejichž splatnost se sjednává na 30 kalendářních 
dnů od data jejich doručení objednateli.

3) Smluvní strany se dohodly, že stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad 
zhotovitele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno 
ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit daň 
z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně zhotovitele.

ČI. VII
Závěrečná ustanovení

1) Smluvní strany se dohodly, že zachovají mlčenlivost o podmínkách této smlouvy i skutečnostech, 
s nimiž se seznámí při plnění smluvních povinností.

2) Ke změně, doplnění či zrušení této smlouvy může dojít výhradně písemnou formou. V případě změny 
či doplnění tato úprava nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Zrušení smlouvy lze provést 
jednostranně při dodržení podmínek uvedených ve smlouvě.

3) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy ČR v platném znění.

4) Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

5) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem a konstatují, že 
plně vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

6) Tato smlouva nahrazuje v plném rozsahu Smlouvy č. 2005306, 2005301, 2005305 a 2005424.

V Jablonci nad Nisou dne 30. 9. 2013

......................... 
/ředitel společnosti

.........................
ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové



Severočeské komunální služby s.r.o
Marius Pedersen Group J 2 !

Ceník ke smlouvě o odvozu a odstranění či využití odpadů
č .12005301

Severočeské komunální služby s.r.o.
Smetanova 91 
46601 Jablonec nad Nisou 
IČ: 62738542 
DIČ: CZ62738542

Korespondenční adresa:
Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace
Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259 
50101 Hradec Králové

Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace
Dlážděná 1003/7 
11000 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 
DIČ: CZ70994234

1. Stanoviště Jablonec nad Nisou, V. Nezvala 92

Kat. číslo Kat. Odpad Typ nádoby/ 
četnost svozů

Počet
nádob Cena Kč/Jedn.

20 03 01 O Komunální odpad
110 1/

1 x 14dní ..
........................ 

...................

2. Stanoviště Jičín, Dělnická 159

Kat. číslo Kat. Odpad Typ nádoby/ 
četnost svozů

Počet
nádob Cena Kč/Jedn.

20 03 01 O Komunální odpad
1101/

1 x týdně ..
........................ 

...................

3. Stanoviště Jičín, Jičín ST1

Kat. číslo Kat. Odpad Typ nádoby/ 
četnost svozů

Počet
nádob Cena Kč/Jedn.

20 03 01 O Komunální odpad
1201/

1 x týdně ..
........................ 

...................

4. Stanoviště Kopidlno, Kamensko ČD

Kat. číslo Kat. Odpad Typ nádoby/ 
četnost svozů

Počet
nádob Cena Kč/Jedn.

20 03 01 O Komunální odpad
110!/

1 x týdně ..
........................ 

...................

20 03 01 O Komunální odpad
1101/ 

1x14 dní ..
........................ 

...................



5. Stanoviště Libuň, Libuň 85 - TO

Kat. číslo Kat. Odpad Typ nádoby/ 
četnost svozů

Počet
nádob Cena Kč/Jedn.

20 03 01 0 Komunální odpad
1201/

1 x týdně ..
........................ 

...................

6. Stanoviště Libuň, Libuň ČD - kotelna

Kat. číslo Kat. Odpad Typ nádoby/ 
četnost svozů

Počet
nádob Cena Kč/Jedn.

20 03 01 O Komunální odpad
110 1/

1 x týdně ..
........................ 
.........................

20 03 01 O Komunální odpad
1101/

1 x týdně ..
........................ 

...................

7. Stanoviště Martinice v Krkonoších, Martinice v Krkonoších ČD

Kat. číslo Kat. Odpad Typ nádoby/ 
četnost svozů

Počet
nádob Cena Kč/Jedn.

20 03 01 O Komunální odpad
1201/

1 x týdně ..
........................ 

...................

8. Stanoviště Nemyčeves, Nemyčeves ČD

Kat. číslo Kat. Odpad Typ nádoby/ 
četnost svozů

Počet
nádob Cena Kč/Jedn.

20 03 01 O Komunální odpad
1201/

1 x 14 dní ..
........................ 

...................

9. Stanoviště Rynoltice, Rynoltice 335

Kat. číslo Kat. Odpad Typ nádoby/ 
četnost svozů

Počet
nádob Cena Kč/Jedn.

20 03 01 O Komunální odpad
1201/

1 x týdně ..
........................ 

...................

20 03 01 O Komunální odpad
120 1/ 

1x14 dní ..
........................ 

...................

10. Stanoviště Svojek, Tample ČD

Kat. číslo Kat. Odpad Typ nádoby/ 
četnost svozů

Počet
nádob Cena Kč/Jedn.

20 03 01 O Komunální odpad
1101/

1x14  dní
i________________

..
........................ 

...................



11. Stanoviště Šárovcova Lhota, Šárovcova Lhota ČD

Kat. číslo Kat. Odpad Typ nádoby/ 
četnost svozu

Počet
nádob Cena Kč/Jedn.

20 03 01 O Komunální odpad
1101/

1 x 14 dní ..
........................ 
.........................

Veškeré ceny uvedené v ceníku jsou bez DPH.

V Jablonci nad Nisou dne 30.9. 2013

............................ ..........................
‘editel společnosti ředitel Oblastníhnřpditpktví Hradpc Králové



DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ č. 12005301, č. sm louvy objednatele S 640 228 150 13 
O ODVOZU A ODSTRANĚNÍ SMĚSNÉHO KOMUNÁLNÍHO ODPADU

I. SMLUVNÍ STRANY

Severočeské komunální služby s.r.o.
Marius Pedersen Group

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Dlážděná 1003/7 
110 00 Praha 1

Zastoupený: ....................................., ředitelem Oblastního ředitelství Hradec Králové
Korespondenční adresa: Správa železniční dopravní cesty,státní organizace

Oblastní ředitelství Hradec Králové, U Fotochemy 259, 501 01 Hradec Králové
IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234
Bank.spoj.: .........................
Číslo účtu: ...........................
Tel. číslo: ....................

Zhotovitel: Severočeské komunální služby, s.r.o.
Smetanova 91
466 01 Jablonec nad Nisou

Zastoupený: .................................... ředitelem společnosti
Společnost zapsaná v obchodném rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem 
oddíl C, vložka 8513

IČ: 62738542
DIČ: CZ62738542
Bank.spoj.: ...................................
Číslo účtu: ......................................

I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Tímto dodatkem se mění příloha Smlouvy č.12005301, č. smlouvy objednatele S 640 228 150 13 takto: vkládá se 
nové stanoviště svozu SKO

Stanoviště Typ Ks Zahájení Ukončení Četnos
t
vývozu

Kód
odpadu

Jablonec nad Nisou, Jablonecké Paseky, nádraží 240 .. 11.12.2014 1x7 200301
Ceník:

Typ Interval Cena za MJ MJ Výpočet ceny za
240 1x7 .............. svoz Za svoz

K výše uvedeným cenám bude účtována DPH ve výši podle platných předpisů.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále v platnosti.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich.

V Jablonckoaa^isou, ane: 17.2.2015

Zhotovit Objednatel 
...........................
ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové
.... ............ ........
náměstek ředitele pro techniku

Smlouva č. 2005305 strana č.l /I



severočeské komunální služby s.r.o.
Marius Pedersen Group

Dodatek č.2 ke smlouvě o odvozu a odstranění či využití odpadů 
č. 12005301, č. smlouvy objednatele S 640 228 150 13 o odvozu a 

odstranění směsného komunálního odpadu

Objednatel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zapsaná: 
Zastoupená: 
Bank.spoj.: 
Kontakt: 
Koresp. adresa

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 11000 Praha 1 - Nové Město
70994234
CZ70994234
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vl. 48384 
....................................., ředitelem Oblastního ředitelství Hradec Králové 
........................., ....., č.ú.: ........................... 
ve věcech smluvních ......................, tel. ................... 

: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259 
Hradec Králové 
501 01

Zhotovitel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zapsaná: 
Zastoupená: 
Bank. spoj.:

Severočeské komunální služby s.r.o.
Smetanova 4588/91,466 01 Jablonec nad Nisou
62738542
CZ62738542
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vl. 8513 
.................................... ředitelem společnosti 
................................................................

Tímto dodatkem se mění příloha -  ceník, Smlouvy o odvozu a odstranění či využití odpadů 
č. 12005301, č. smlouvy objednatele S 640 228 150 13 (dále jen „smlouva") takto:

Odpady kategorie O -  separovaný

1. Stanoviště Jablonec nad Nisou -  Jablonecké Paseky, V. Nezvala 92

Kat. číslo Kat. Odpad Typ nádoby/ 
četnost svozů

Počet
nádob Cena Kč/Jedn.

15 01 01 O Papírové obaly 2401/1x7 .. ......................... 
.................................

15 01 02 O Plastové obaly 2401/1x7 .. ........................... 
.................................

15 01 07 O Skleněné obaly Zvon 1500/4xročně .. ........................... 
...................................

Stránka 1 z  5



2. Stanoviště Jablonec nad Nisou, Nádražní 1090/32

Kat. číslo Kat. Odpad Typ nádoby/ 
četnost svozů

Počet
nádob Cena Kč/Jedn.

15 01 01 O Papírové obaly 2401/1x7 ..
......................... 

.................................

15 01 02 O Plastové obaly 2401/1x7 .. ......................... 
.................................

15 01 07 O Skleněné obaly Zvon 1500/4xročně .. ........................... 
..................................

3. Stanoviště Smržovka

Kat. číslo Kat. Odpad Typ nádoby/ 
četnost svozů

Počet
nádob Cena Kč/Jedn.

15 01 01 O Papírové obaly 2401/1x7 ..
......................... 

.................................

15 01 02 O Plastové obaly 2401/1x7 .. ......................... 
.................................

15 01 07 O Skleněné obaly Zvon 1500/4xročně .. ........................... 
...................................

Za zhotovitele: ... ll......... -  ....................

Odpady kategorie O -  komunální odpad

1. Stanoviště Jablonec nad Nisou -  Jablonecké Paseky, V. Nezvala 92

Kat. číslo Kat. Odpad Typ nádoby/ 
četnost svozů

Počet
nádob Cena Kč/Jedn.

20 03 01 O Komunální odpad
110 1/

1 x14dní
zrušit svoz od 1.12. 

2015

.. ......................... 
...................

20 03 01 O Komunální odpad 2401/1x7 .. ......................... 
...................

Stránka 2



2. Stanoviště Jičín, Dělnická 159

Kat. číslo Kat. Odpad Typ nádoby/ 
četnost svozů

Počet
nádob Cena Kč/Jedn.

20 03 01 0 Komunální odpad
110 1/

1 x týdně ..
......................... 

...................

3. Stanoviště Jičín, Jičín ST1

Kat. číslo Kat. Odpad Typ nádoby/ 
četnost svozů

Počet
nádob Cena Kč/Jedn.

20 03 01 O Komunální odpad
120 1/

1 x týdně ..
......................... 

...................

4. Stanoviště Kopidlno, Kamensko ČD

Kat. číslo Kat. Odpad Typ nádoby/ 
četnost svozů

Počet
nádob Cena Kč/Jedn.

20 03 01 O Komunální odpad
110 1 /kombi svoz 
1.11-30.4 /1x7 
1.5-31.10/1x14

..
................................ 
.................................. 

...................

5. Stanoviště Libuň, Libuň 85

Kat. číslo Kat. Odpad Typ nádoby/ 
četnost svozů

Počet
nádob Cena Kč/Jedn.

20 03 01 O Komunální odpad
120 1/

1 x týdně ..
......................... 

...................

6. Stanoviště Libuň, Libuň ČD

Kat. číslo Kat. Odpad Typ nádoby/ 
četnost svozů

Počet
nádob Cena Kč/Jedn.

20 03 01 O Komunální odpad
110 1/

1 x týdně ..
......................... 
.........................

20 03 01 O Komunální odpad
110 1/

1 x týdně ..
......................... 

...................

7. Stanoviště Martinice v Krkonoších, Martinice v Krkonoších ČD

Kat. číslo Kat. Odpad Typ nádoby/ 
četnost svozů

Počet
nádob Cena Kč/Jedn.

20 03 01 O Komunální odpad
120 1/

1 x týdně ..
......................... 

...................

Stránka 3 ž  5 /



8. Stanoviště Nemyčeves, Nemyčeves ČD

Kat. číslo Kat. Odpad Typ nádoby/ 
četnost svozů

Počet
nádob Cena Kč/Jedn.

20 03 01 O Komunální odpad
120 1/

1 x 14 dní ..
......................... 

...................

9. Stanoviště Rynoltice, Rynoltice 335

Kat. číslo Kat. Odpad Typ nádoby/ 
četnost svozů

Počet
nádob Cena Kč/Jedn.

20 03 01 O Komunální odpad
110 1 /kombi svoz 
1.11-30.4 /1x7 
1.5-31.10/1x14

..
................................. 
.................................. 

...................

10. Stanoviště Svojek, Tample ČD

Kat. číslo Kat. Odpad Typ nádoby/ 
četnost svozů

Počet
nádob Cena Kč/Jedn.

20 03 01 O Komunální odpad
110 I /

1 x 14 dní ..
......................... 

...................

11. Stanoviště Šárovcova Lhota, Šárovcova Lhota ČD

Kat. číslo Kat. Odpad Typ nádoby/ 
četnost svozů

Počet
nádob Cena Kč/Jedn.

20 03 01 O Komunální odpad
1101/ 

1x14 dní ..
......................... 
.........................

12. Stanoviště Jablonec nad Nisou -  Jablonecké Paseky, Nádražní 1090/32

Kat. číslo Kat. Odpad Typ nádoby/ 
četnost svozů

Počet
nádob Cena Kč/Jedn.

20 03 01 O Komunální odpad 2401/1x7 ..
......................... 

...................
Za zhotovitele: dispečer .................... 
* Ceny se účtují vždy dle platného ceníku služeb.

Veškeré ceny uvedené v ceníku jsou bez DPH.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále v platnosti.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom z nich.

x/ Jablonci nad Nisou dne 1. 8. 2015

Stránka 4 z



V Hradci Králové dne 14.8. 2015

Severočeské komunální služby s.r.o. 
.......... . . .............. 
ředitel společnosti

Správa železniční dopravny cesty,
státní organizace
...........................
ředitel Oblastního ředitelství
Hradec Králové
.........................
náměstek ředitele pro techniku

Zhotovitel Objednatel

Stránka 5 z 5


